

六安市百罗丘拆除还建城市更新项目监理中标候选人公示

项目名称	六安市百罗丘拆除还建城市更新项目监理		
项目编号	E341503001001964		
标段名称	六安市百罗丘拆除还建城市更新项目监理		
标段编号	E341503001001964001		
招标人	安徽裕荣置业有限公司		
最高限价	监理费估算价约450万元，监理服务费的最高费率为1.00%		
代理机构	安徽润泽项目管理有限公司		
代理机构地址和联系方式	六安市梅山南路农业科技大厦19楼 联系方式：0564-3377949		
招标方式	公开招标	评标办法	综合评分法
开标时间	2023年12月5日8时30分	计划工期	自监理合同签订之日起，至本工程质量缺陷责任期满结束。其中施工计划工期暂定660日历天。
被否决的投标人名称	四川明清工程咨询有限公司	被否决的依据和原因	投标文件中未提供符合招标文件要求的“免缴投标保证金承诺函”，初步评审不通过。
被否决的投标人名称	中科旭日建设集团有限公司	被否决的依据和原因	评标委员会认定该投标人以低于成本报价竞标，并否决其投标。
被否决的投标人名称	济南市建设监理有限公司	被否决的依据和原因	投标文件中拟派总监代表不符合招标文件要求，初步评审不通过。
被否决的投标人名称	安徽建大项目管理有限公司	被否决的依据和原因	投标文件中总监理工程师、总监代表、专业监理工程师、安全监理工程师等人员不符合招标文件要求，初步评审不通过。
被否决的投标人名称	上海新建设工程咨询有限公司	被否决的依据和原因	评标委员会认定该投标人以低于成本报价竞标，并否决其投标。
被否决的投标人名称	安徽省至泽建设咨询有限公司	被否决的依据和原因	投标文件中拟派总监代表、1个专业监理工程师不符合招标文件要求，初步评审不通过。
被否决的投标人名称	安徽颜正建设工程管理有限公司	被否决的依据和原因	投标文件中未提供“关于有无转包、违法分包情形的说明函”，初步评审不通过。
被否决的投标人名称	豫通工程管理有限公司	被否决的依据和原因	投标文件中拟派安全监理工程师不符合招标文件要求，初步评审不通过。
被否决的投标人名称	河南四方建设管理有限公司	被否决的依据和原因	评标委员会认定该投标人以低于成本报价竞标，并否决其投标。
被否决的投标人名称	湖北三峡建设项目管理股份有限公司	被否决的依据和原因	投标文件中拟派总监代表不符合招标文件要求，初步评审不通过。
	名称	天津市建设工程监理公司	

第一中标候选人	响应招标文件的资格能力	房屋建筑工程监理甲级	投标工期	自监理合同签订之日起，至本工程质量缺陷责任期满结束。其中施工计划工期暂定660日历天。
	地 址	南开区科研西路2号金辉大厦616-620室		
	投标价(元) /费率(%)	贰佰捌拾捌万元整(¥2880000.00元) 费率：0.64%		
	项目负责人(项目经理/项目总监)	孙怿	资格证书名称及编号	国家级注册监理工程师
				12003354
	项目技术负责人	无	质量标准	合格
	项目负责人获奖	尚湖苑22#楼荣获2021年度天津市建设工程“海河杯”；尚湖苑23#楼荣获2021年度天津市建设工程“海河杯”；尚湖苑24#楼荣获2021年度天津市建设工程“海河杯”；被评为2020年度天津市优秀总监理工程师；		
	项目负责人业绩	津滨北塘(挂)2017-1-H号地块项目；中海公园城一期监理(C-G2地块、B2-L1地块)；		
	技术负责人获奖	无		
	技术负责人业绩	无		
	企业获奖	新八大里地区第二里双迎大厦荣获2019年度天津市建设工程“金奖海河杯”奖；天津医科大学肿瘤医院扩建二期北院工程荣获2019年度天津市建设工程“金奖海河杯”奖；国家海洋博物馆项目荣获2019年度天津市建设工程“金奖海河杯”奖；新八大里地区第二里双迎公寓3号楼荣获2019年度天津市建设工程“海河杯”奖；天津中德应用技术大学改扩建一期工程基础实验实训中心(EPC)荣获2019年度天津市建设工程“海河杯”奖；天津中德应用技术大学改扩建一期工程留学生与教师公寓(EPC)荣获2019年度天津市建设工程“海河杯”奖；天津环普高新区国际产业园北区一区厂房一荣获2020年度天津市建设工程“海河杯”奖；天津环普高新区国际产业园北区一区厂房二荣获2020年度天津市建设工程“海河杯”奖；天津市儿童医院改扩建一期工程-新建急诊中心荣获2021年度天津市建设工程“海河杯”奖；施维维(天津)制药有限公司新建制剂车间项目施工总承包工程-口服固体制剂车间荣获2021年度天津市建设工程“海河杯”奖；天津海河教育园区南开学校-智文路校区施工(教学综合楼)荣获2021年度天津市建设工程“海河杯”奖；尚湖苑22#楼荣获2021年度天津市建设工程“海河杯”；尚湖苑23#楼荣获2021年度天津市建设工程“海河杯”；尚湖苑24#楼荣获2021年度天津市建设工程“海河杯”；		
企业业绩	南口路(A)地块项目监理；泊玺苑住宅小区开发建设项目；天津宝龙欧洲公园4-4地块商业项目监理；新八大里地区第六里项目监理；			
名 称	三维建设工程咨询有限公司			
响应招标文件的资格能力	工程监理综合资质	投标工期	自监理合同签订之日起，至本工程质量缺陷责任期满结束。其中施工计划工期暂定660日历天。	
地 址	贵州省贵阳市贵阳国家高新技术产业开发区毕节路58联合			

第二中标 候选人	广场1-5栋 (4) 17层13号			
	投标价 (元) /费率 (%)	贰佰柒拾玖万元整 (?2790000.00元) 费率：0.62%		
	项目负责人(项目经 理/项目总监)	何海	资格证书名 称及编号	国家级注册监理工程师 52000011
	项目技术负责人	无	质量标准	合格
	项目负责人获奖	贵州省工伤职业康复医院被评为2020年度贵州省“黄果树 杯”优质工程；被评为贵州省2020-2021年度优秀总监理工 程师；		
	项目负责人业绩	贵州省工伤职业康复医院；芜湖高速 御府项目施工监理；		
	技术负责人获奖	无		
	技术负责人业绩	无		
	企业获奖	贵阳市新建留置点项目建设工程施工被评为2020年度贵州 省“黄果树杯”优质工程；贵州职工之家（贵州若飞宾馆） 建设项目被评为2021年度贵州省“黄果树杯”优质工程；贵 州省工伤职业康复医院被评为2020年度贵州省“黄果树 杯”优质工程；		
	企业业绩	贵州省工伤职业康复医院；芜湖高速 御府项目施工监理；		
第三中标 候选人	名 称	安徽万博建设项目管理有限公司		
	响应招标文件的资 格能力	房屋建筑工程监理甲级	投标工期	自监理合同签订之 日起，至本工程质 量缺陷责任期满结 束。其中施工计划 工期暂定660日历 天。
	地 址	阜阳市颍州区清河街道办事处淮河路2008号海亮*华府5# 商业楼410/411室		
	投标价 (元) /费率 (%)	贰佰捌拾捌万元整 (?2880000.00元) 费率：0.64%		
	项目负责人(项目经 理/项目总监)	李光磊	资格证书名 称及编号	国家级注册监理工程师 34006467
	项目技术负责人	无	质量标准	合格
	项目负责人获奖	颍上县碧桂园·天誉三标段13#楼被评为2021年度安徽省建 设工程“黄山杯”奖；颍上县碧桂园·天誉三标段15#楼荣获 2021年度阜阳市建设工程“颍州杯”奖；		
	项目负责人业绩	阜阳市颍上荐贤路碧桂园监理工程；阜阳颍上碧桂园·天誉 一期监理；		
	技术负责人获奖	无		
	技术负责人业绩	无		
	企业获奖	颍上县碧桂园·天誉三标段13#楼被评为2021年度安徽省建 设工程“黄山杯”奖；国邦国际家居建材城1#家居精品馆荣 获2022年度安徽省建设工程“黄山杯”奖；颍上县碧桂园·天 誉三标段15#楼荣获2021年度阜阳市建设工程“颍州 杯”奖；		

	企业业绩	阜阳市颖上荐贤路碧桂园监理工程；阜阳颖上碧桂园·天誉一期监理；
公示时间	2023年12月7日至2023年12月11日	
提出异议和投诉的渠道和方式	<p>1、本项目所有中标候选人均已公示，若投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议，应当在中标候选人公示期间以书面形式或通过电子交易系统在线向招标人提出。 异议受理单位：安徽裕荣置业有限公司 地址：六安市振兴金融大厦20楼 联系人：丁主任 联系电话：0564-5380056</p> <p>2、对异议处理意见不满意的，在规定时间内应以书面形式或通过电子交易系统在线向六安市裕安区公共资源交易监督管理局提出投诉，投诉书面材料递交至六安市裕安区公共资源交易监督管理局交易监督股。 地址：六安市裕安区城南镇裕安大厦9楼 联系人：任主任 联系电话：0564-3306130</p> <p>3、对异议处理投诉条件和书面材料等详见《中华人民共和国招标投标法实施条例》（中华人民共和国国务院令613号）第五十四条第二款、第六十条和《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家发展和改革委员会等七部委令11号）。</p>	
	<p>1、投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可在在规定时间内向六安市裕安区公共资源交易监督管理局提出投诉，投诉书面材料递交至六安市裕安区公共资源交易监督管理局交易监督股或通过电子交易系统在线提交六安市裕安区公共资源交易监督管理局交易监督股。 地址：六安市裕安区城南镇裕安大厦9楼 联系人：任主任 联系电话：0564-3306130</p> <p>2、投诉条件和书面材料等详见《中华人民共和国招标投标法实施条例》（中华人民共和国国务院令613号）第六十条和《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家发展和改革委员会等七部委令11号）。</p>	